
 
 

UCHWAŁA NR VIII.74.2024 
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4, 9 lit. c, i, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465), w związku z art. 92 ust. 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 107), 
art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 220-221, art. 222, art. 235-239, 242, 
258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 167 ze zm.), 
art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 roku – Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 
publiczną (Dz. U. z 1998 roku Nr 133, poz. 872 ze zm.), w oparciu o opinie Komisji, 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Miasta o kwotę 22 329 968,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 21 766 490,77 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 563 478,06 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 762 611 683,61 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 704 669 744,94 zł, 

2) dochody majątkowe 57 941 938,67 zł. 

§ 2. 1. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Miasta o kwotę 9 351 843,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 4 970 740,52 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 4 381 103,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 803 828 224,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 699 084 216,82 zł, 

2) wydatki majątkowe 104 744 007,77 zł. 

§ 3. 1. Zmniejszyć planowany na dzień 31 grudnia 2024 roku deficyt budżetu Miasta o kwotę 
31 681 812,35 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 7141



2. Deficyt budżetu Miasta na dzień 31 grudnia 2024 roku, po wprowadzeniu zmiany, o której mowa 
w ust. 1 ustala się na kwotę 41 216 540,98 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu Miasta będą przychody z tytułu: 

1) nadwyżki budżetu Miasta z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 5 064 630,56 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3 889 995,25 zł oraz wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 956 554,82 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 9 112 400,00 zł, 

4) spłaty udzielonej pożyczki w latach ubiegłych w wysokości 822 600,00 zł, 

5) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w wysokości 14 344 690,48 zł, 

6) pożyczek w wysokości 7 025 669,87 zł. 

§ 4. 1. Dokonać zmiany planowanych przychodów budżetu Miasta, jak niżej: 

1) zmniejszyć nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, pomniejszoną o środki określone w art. 217 ust. 2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych o kwotę 17 008 635,22 zł, 

2) zmniejszyć niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami o kwotę 3 348 847,00 zł, 

3) zmniejszyć przychody z tytułu pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta o kwotę 
10 874 330,13 zł, 

4) zmniejszyć przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 450 000,00 zł. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu Miasta po zmianach wynikających z ust. 1 wynosi 
47 286 540,98 zł. 

3. Plan dla poszczególnych tytułów przychodów i rozchodów określa Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Łączna kwota przychodów z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi po 
zmianie wynikającej z par. 4, ust. 1, pkt 2 wynosi 2 179 569,13 zł i przeznacza się ją na realizację zadań 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami. 

§ 6. 1. Zmniejszyć limit zobowiązań o kwotę 10 874 330,13 zł z tytułu pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Miasta w 2024 roku do kwoty 7 025 669,87 zł. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Miasta w kwocie określonej limitem w ust. 1. 

§ 7. 1. Zwiększyć planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta o kwotę 10 244,76 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Kwota dotacji przyznawanych z budżetu Miasta po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 
108 881 040,27 zł. 

§ 8. Zmienić planowane wydatki Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7141



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 
 

Andrzej Matusiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7141



Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

RAZEM 22 362 897,83 32 929,00 18 238 257,83 32 929,00 563 478,06 0,00 17 674 779,77 32 929,00 4 124 640,00 0,00 0,00 0,00 4 124 640,00 0,00

W lasn e 22 362 897,83 32 929,00 18 238 257,83 32 929,00 563 478,06 0,00 17 674 779,77 32 929,00 4 124 640,00 0,00 0,00 0,00 4 124 640,00 0,00

750 Administracja
publiczna 4 071,00 0,00 4 071,00 0,00 0,00 0,00 4 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 4 071,00 0,00 4 071,00 0,00 0,00 0,00 4 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

4 071,00 0,00 4 071,00 0,00 0,00 0,00 4 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od
osób prawnych,
od osób
fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających
osobowości
prawnej oraz
wydatki związane
z ich poborem

16 762 066,00 0,00 13 234 647,00 0,00 0,00 0,00 13 234 647,00 0,00 3 527 419,00 0,00 0,00 0,00 3 527 419,00 0,00

Wlasne 16 762 066,00 0,00 13 234 647,00 0,00 0,00 0,00 13 234 647,00 0,00 3 527 419,00 0,00 0,00 0,00 3 527 419,00 0,00

W pływ y z
podatku
doch odow ego
od  osób
fizyczn ych

16 762 066,00 0,00 13 234 647,00 0,00 0,00 0,00 13 234 647,00 0,00 3 527 419,00 0,00 0,00 0,00 3 527 419,00 0,00

758 Różne rozliczenia 472 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 581,00 0,00 0,00 0,00 472 581,00 0,00

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII.74.2024

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7141



Wlasne 472 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 581,00 0,00 0,00 0,00 472 581,00 0,00

Su bw en cje
ogó ln e z bu dżetu
pań stw a

472 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 581,00 0,00 0,00 0,00 472 581,00 0,00

801 Oświata i
wychowanie 4 902 289,83 32 929,00 4 777 649,83 32 929,00 563 478,06 0,00 4 214 171,77 32 929,00 124 640,00 0,00 0,00 0,00 124 640,00 0,00

Wlasne 4 902 289,83 32 929,00 4 777 649,83 32 929,00 563 478,06 0,00 4 214 171,77 32 929,00 124 640,00 0,00 0,00 0,00 124 640,00 0,00

W pływ y z u słu g 1 515,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 1 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytu łu
kar i
odszkodow ań
w yn ika jących  z
u mów

16 193,00 0,00 16 193,00 0,00 0,00 0,00 16 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Środk i n a
do fin an sow an ie
w łasn ych  zadań
b ieżących  gmin ,
pow iatów
(zw iązków  gmin ,
zw iązków
pow iatow o-
gmin n ych ,
zw iązków
pow iatów ),
samorządów
w o jew ództw ,
pozyskan e z
in n ych  źródeł

0,00 32 929,00 0,00 32 929,00 0,00 0,00 0,00 32 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7141



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem
środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego

563 478,06 0,00 563 478,06 0,00 563 478,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7141



Dotacje celow e w
ramach
programów
fin an sow an ych  z
u dzia łem
środków
eu ropejsk ich  o raz
środków , o
któ rych  mow a w
art.  5 u st.  3 pkt 5
lit.  a  i b  u staw y,
lu b  p łatn ości w
ramach  bu dżetu
środków
eu ropejsk ich ,
rea lizow an ych
przez jedn ostk i
samorządu
teryto ria ln ego .

4 077 632,77 0,00 4 077 632,77 0,00 0,00 0,00 4 077 632,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z
odsetek  od
dotacji o raz
p łatn ości:
w yko rzystan ych
n iezgodn ie z
p rzezn aczen iem
lu b
w yko rzystan ych  z
n aru szen iem
procedu r,  o
któ rych  mow a w
art.  184 u staw y,
pobran ych
n ien ależn ie lu b  w
n admiern ej
w ysokości

25 404,00 0,00 13 801,00 0,00 0,00 0,00 13 801,00 0,00 11 603,00 0,00 0,00 0,00 11 603,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7141



W pływ y ze
zw ro tów  do tacji
o raz p łatn ości
w yko rzystan ych
n iezgodn ie z
p rzezn aczen iem
lu b
w yko rzystan ych  z
n aru szen iem
procedu r,  o
któ rych  mow a w
art.  184 u staw y,
pobran ych
n ien ależn ie lu b  w
n admiern ej
w ysokości

202 419,00 0,00 89 382,00 0,00 0,00 0,00 89 382,00 0,00 113 037,00 0,00 0,00 0,00 113 037,00 0,00

Środk i o trzyman e
od  pozostałych
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych  n a
realizację zadań
b ieżących
jedn ostek
zaliczan ych  do
sekto ra f in an sów
pu b liczn ych

15 648,00 0,00 15 648,00 0,00 0,00 0,00 15 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna
opieka
wychowawcza

48 890,00 0,00 48 890,00 0,00 0,00 0,00 48 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 48 890,00 0,00 48 890,00 0,00 0,00 0,00 48 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7141



W pływ y z
odsetek  od
dotacji o raz
p łatn ości:
w yko rzystan ych
n iezgodn ie z
p rzezn aczen iem
lu b
w yko rzystan ych  z
n aru szen iem
procedu r,  o
któ rych  mow a w
art.  184 u staw y,
pobran ych
n ien ależn ie lu b  w
n admiern ej
w ysokości

6 361,00 0,00 6 361,00 0,00 0,00 0,00 6 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y ze
zw ro tów  do tacji
o raz p łatn ości
w yko rzystan ych
n iezgodn ie z
p rzezn aczen iem
lu b
w yko rzystan ych  z
n aru szen iem
procedu r,  o
któ rych  mow a w
art.  184 u staw y,
pobran ych
n ien ależn ie lu b  w
n admiern ej
w ysokości

42 529,00 0,00 42 529,00 0,00 0,00 0,00 42 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7141



W pływ y z u słu g 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różn ych
doch odów 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Źródło
dochodów Plan dochodów ogółem

W tym

Gmina
w tym:

Powiat
w tym:

dochody majątkowe dochody bieżące dochody majątkowe dochody bieżące

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7141



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 2 032 460,66 11 384 304,18 1 320 178,66 10 602 857,18 712 282,00 781 447,00

Wydatki bieżące 1 167 960,66 6 138 701,18 1 085 178,66 6 133 157,18 82 782,00 5 544,00

Wydatki majątkowe 864 500,00 5 245 603,00 235 000,00 4 469 700,00 629 500,00 775 903,00

Wlasne 2 032 460,66 11 384 304,18 1 320 178,66 10 602 857,18 712 282,00 781 447,00

Wydatki bieżące 1 167 960,66 6 138 701,18 1 085 178,66 6 133 157,18 82 782,00 5 544,00

- Wydatki jednostek budżetowych 729 493,00 5 614 071,05 729 493,00 5 608 527,05 0,00 5 544,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 714,00 29 066,00 31 714,00 29 066,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 697 779,00 5 585 005,05 697 779,00 5 579 461,05 0,00 5 544,00

- Dotacje na zadania bieżące 128 956,00 89 316,00 128 956,00 89 316,00 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 782,00 42 282,00 13 000,00 42 282,00 82 782,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 213 729,66 0,00 213 729,66 0,00 0,00 0,00

- Wydatki na obsługę długu 0,00 393 032,13 0,00 393 032,13 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 864 500,00 5 245 603,00 235 000,00 4 469 700,00 629 500,00 775 903,00

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 864 500,00 5 245 603,00 235 000,00 4 469 700,00 629 500,00 775 903,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 864 500,00 5 245 603,00 235 000,00 4 469 700,00 629 500,00 775 903,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 13

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII.74.2024

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7141



01095 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 5 544,00

10001 Górnictwo węgla kamiennego 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 5 544,00

Wlasne 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 5 544,00

Wydatki bieżące 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 5 544,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 5 544,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 544,00 0,00 0,00 0,00 5 544,00

600 Transport i łączność 700 000,00 2 317 074,00 200 000,00 2 093 571,00 500 000,00 223 503,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 500 000,00 223 503,00 0,00 0,00 500 000,00 223 503,00

Wlasne 500 000,00 223 503,00 0,00 0,00 500 000,00 223 503,00

Wydatki majątkowe 500 000,00 223 503,00 0,00 0,00 500 000,00 223 503,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 500 000,00 223 503,00 0,00 0,00 500 000,00 223 503,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 500 000,00 223 503,00 0,00 0,00 500 000,00 223 503,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7141



60016 Drogi publiczne gminne 200 000,00 973 571,00 200 000,00 973 571,00 0,00 0,00

Wlasne 200 000,00 973 571,00 200 000,00 973 571,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 200 000,00 973 571,00 200 000,00 973 571,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 200 000,00 973 571,00 200 000,00 973 571,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 200 000,00 973 571,00 200 000,00 973 571,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie 0,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 1 097 000,00 0,00 1 097 000,00 0,00 0,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów
przesiadkowych 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 113 467,50 0,00 113 467,50 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 0,00 113 467,50 0,00 113 467,50 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7141



Wlasne 0,00 113 467,50 0,00 113 467,50 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 113 467,50 0,00 113 467,50 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 113 467,50 0,00 113 467,50 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 113 467,50 0,00 113 467,50 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 36 137,00 170 000,00 36 137,00 170 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 4 071,00 170 000,00 4 071,00 170 000,00 0,00 0,00

Wlasne 4 071,00 170 000,00 4 071,00 170 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7141



Wydatki bieżące 4 071,00 150 000,00 4 071,00 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 071,00 150 000,00 4 071,00 150 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 071,00 150 000,00 4 071,00 150 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

0,00 2 168,00 0,00 2 168,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 2 168,00 0,00 2 168,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 2 168,00 0,00 2 168,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 2 168,00 0,00 2 168,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 168,00 0,00 2 168,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 168,00 0,00 2 168,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 0,00 184 400,00 0,00 90 000,00 0,00 94 400,00

75411 Komendy powiatowe Panstwowej
Straży Pożarnej 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 94 400,00

Wlasne 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 94 400,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7141



Wydatki majątkowe 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 94 400,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 94 400,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 94 400,00 0,00 0,00 0,00 94 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 56 700,00 0,00 56 700,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 393 032,13 0,00 393 032,13 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tyułu
dłużnego-kredyty i pożyczki

0,00 393 032,13 0,00 393 032,13 0,00 0,00

Wlasne 0,00 393 032,13 0,00 393 032,13 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 393 032,13 0,00 393 032,13 0,00 0,00

Wydatki na obsługę długu 0,00 393 032,13 0,00 393 032,13 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7141



801 Oświata i wychowanie 965 901,66 1 658 288,55 836 401,66 1 200 288,55 129 500,00 458 000,00

80101 Szkoły podstawowe 17 708,00 324 417,00 17 708,00 324 417,00 0,00 0,00

Wlasne 17 708,00 324 417,00 17 708,00 324 417,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 17 708,00 0,00 17 708,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 17 708,00 0,00 17 708,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 708,00 0,00 17 708,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 324 417,00 0,00 324 417,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 324 417,00 0,00 324 417,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 324 417,00 0,00 324 417,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 213 729,66 0,00 213 729,66 0,00 0,00 0,00

Wlasne 213 729,66 0,00 213 729,66 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 213 729,66 0,00 213 729,66 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 213 729,66 0,00 213 729,66 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 89 316,00 185 000,00 89 316,00 185 000,00 0,00 0,00

Wlasne 89 316,00 185 000,00 89 316,00 185 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 89 316,00 0,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 89 316,00 0,00 89 316,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7141



Wydatki majątkowe 0,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 129 500,00 458 000,00 0,00 0,00 129 500,00 458 000,00

Wlasne 129 500,00 458 000,00 0,00 0,00 129 500,00 458 000,00

Wydatki majątkowe 129 500,00 458 000,00 0,00 0,00 129 500,00 458 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 129 500,00 458 000,00 0,00 0,00 129 500,00 458 000,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 129 500,00 458 000,00 0,00 0,00 129 500,00 458 000,00

80195 Pozostała działalność 515 648,00 690 871,55 515 648,00 690 871,55 0,00 0,00

Wlasne 515 648,00 690 871,55 515 648,00 690 871,55 0,00 0,00

Wydatki bieżące 515 648,00 690 871,55 515 648,00 690 871,55 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 502 648,00 690 871,55 502 648,00 690 871,55 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 648,00 0,00 2 648,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500 000,00 690 871,55 500 000,00 690 871,55 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 82 782,00 0,00 82 782,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 8 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7141



Wlasne 0,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 42 282,00 0,00 42 282,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 42 282,00 0,00 42 282,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 42 282,00 0,00 42 282,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 42 282,00 0,00 42 282,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 89 316,00 0,00 89 316,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 89 316,00 0,00 89 316,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 89 316,00 0,00 89 316,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 89 316,00 0,00 89 316,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 9 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7141



Dotacje na zadania bieżące 0,00 89 316,00 0,00 89 316,00 0,00 0,00

855 Rodzina 82 782,00 29 066,00 0,00 29 066,00 82 782,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

0,00 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 29 066,00 0,00 29 066,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 82 782,00 0,00 0,00 0,00 82 782,00 0,00

Wlasne 82 782,00 0,00 0,00 0,00 82 782,00 0,00

Wydatki bieżące 82 782,00 0,00 0,00 0,00 82 782,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 82 782,00 0,00 0,00 0,00 82 782,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 0,00 5 485 436,00 0,00 5 485 436,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 3 358 171,00 0,00 3 358 171,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 3 358 171,00 0,00 3 358 171,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 3 358 171,00 0,00 3 358 171,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 358 171,00 0,00 3 358 171,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 10 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7141



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 358 171,00 0,00 3 358 171,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu 0,00 55 265,00 0,00 55 265,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 55 265,00 0,00 55 265,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 22 983,00 0,00 22 983,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 22 983,00 0,00 22 983,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 22 983,00 0,00 22 983,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 32 282,00 0,00 32 282,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 32 282,00 0,00 32 282,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 32 282,00 0,00 32 282,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 113 000,00 0,00 1 113 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 1 113 000,00 0,00 1 113 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 11 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7141



Wydatki jednostek budżetowych 0,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 798 000,00 0,00 798 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 798 000,00 0,00 798 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 798 000,00 0,00 798 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 74 640,00 0,00 74 640,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 640,00 0,00 39 640,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 39 640,00 0,00 39 640,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 39 640,00 0,00 39 640,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 39 640,00 0,00 39 640,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 12 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7141



Wydatki majątkowe 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 173 000,00 800 730,00 173 000,00 800 730,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 173 000,00 800 730,00 173 000,00 800 730,00 0,00 0,00

Wlasne 173 000,00 800 730,00 173 000,00 800 730,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 800 730,00 0,00 800 730,00 0,00 0,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 0,00 800 730,00 0,00 800 730,00 0,00 0,00

↳ Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 0,00 800 730,00 0,00 800 730,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 13 z 13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7141



(w złotych)

Lp.

1 2 3 4 5 6

PRZYCHODY 78 968 353,33 -31 681 812,35 47 286 540,98

1.

Przychody ze spłat pożyczek 

udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

902 1 272 600,00 -450 000,00 822 600,00

2.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

905 7 238 842,25 -3 348 847,00 3 889 995,25

 ze środków otrzymanych w 2023 roku 

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  

i wydatków na dofinansowanie 

realizacji wieloletnich przedsięwzięć

1 145 211,02 0,00 1 145 211,02

 z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem Systemu 

Gospodarowania Odpadami

5 528 416,13 -3 348 847,00 2 179 569,13

z opłat za korzystanie ze środowiska i 

wprowadzanie w nim zmian i wydatków 

na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska

309 608,74 0,00 309 608,74

z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych  i wydatków 

związanych z przeciwdziałaniem 

negatywnym skutkom spożywania 

alkoholu 

225 675,00 0,00 225 675,00

 ze środków otrzymanych w 2023 roku 

z Funduszu Pomocy i i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

26 841,25 0,00 26 841,25

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA 

Wyszczególnienie
Klasyfika

cja §

Plan przed 

zmianą
Zmiana 

Plan po 

zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII.74.2024

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7141



Lp.

1 2 3 4 5 6

Wyszczególnienie
Klasyfika

cja §

Plan przed 

zmianą
Zmiana 

Plan po 

zmianie

ze środków otrzymanych w 2023 roku z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i 

wydatków na realizację zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

3 090,11 0,00 3 090,11

3.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 956 554,82 0,00 956 554,82

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
950 15 182 400,00 0,00 15 182 400,00

5.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 17 900 000,00 -10 874 330,13 7 025 669,87

6. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 22 073 265,78 -17 008 635,22 5 064 630,56

7. Przelewy z rachunków lokat 994 14 344 690,48 0,00 14 344 690,48

ROZCHODY 6 070 000,00 0,00 6 070 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

2.

Pożyczki udzielone na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

962 70 000,00 0,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7141

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

DOTACJE OGÓŁEM 87 082 165,29 21 788 630,22 108 870 795,51 612 244,76 -602 000,00 10 244,76 87 694 410,05 21 186 630,22 108 881 040,27

wydatki bieżące 84 741 470,29 21 788 630,22 106 530 100,51 639 827,76 -602 000,00 37 827,76 85 381 298,05 21 186 630,22 106 567 928,27

wydatki majątkowe 2 340 695,00 0,00 2 340 695,00 -27 583,00 0,00 -27 583,00 2 313 112,00 0,00 2 313 112,00

Jednostki sektora finansów publicznych 55 556 207,76 438 550,76 55 994 758,52 74 640,00 0,00 74 640,00 55 630 847,76 438 550,76 56 069 398,52

wydatki bieżące, w tym: 54 970 412,76 438 550,76 55 408 963,52 39 640,00 0,00 39 640,00 55 010 052,76 438 550,76 55 448 603,52

1. Dopłata do komunikacji miejskiej Wpłata 60004 32 035 125,76 0,00 32 035 125,76 0,00 0,00 0,00 32 035 125,76 0,00 32 035 125,76

2.
MURALowa współpraca-projekt realizowany 

z udziałem środków budżetu UE 

Dotacja 

celowa
75075 128 519,00 0,00 128 519,00 0,00 0,00 0,00 128 519,00 0,00 128 519,00

3.

Dofinansowanie działalności dydaktycznej 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy 

Uniwersytecie Śląskim w Katowicach - grupa 

Jastrzębie-Zdrój

Dotacja 

podmiotowa
73095 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

4.

Jesteśmy tacy sami-żyjemy zdrowo SP 23-

projekt realizowany z udziałem środków 

budżetu UE 

Dotacja 

celowa
80102 0,00 83 813,76 83 813,76 0,00 0,00 0,00 0,00 83 813,76 83 813,76

5.
Nauka religii innych wyznań na terenie innej 

gminy lub powiatu, w tym:

Dotacja 

celowa
53 000,00 15 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 15 000,00 68 000,00

80101 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00

80115 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

80117 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

80120 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

6.

Kształcenie uczniów klas wielozawodowych  

w placówkach kształcenia zawodowego 

spoza terenu Miasta

Dotacja 

celowa
80117 0,00 3 280,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280,00 3 280,00

7.
Orzekanie o niepełnosprawności dla 

mieszkańców Jastrzębia-Zdroju

Dotacja 

celowa
85321 0,00 286 457,00 286 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 457,00 286 457,00

8.

Prowadzenie działalności kulturalnej - 

Miejski Ośrodek Kultury  w Jastrzębiu - 

Zdroju 

Dotacja 

podmiotowa
92109 8 839 916,00 0,00 8 839 916,00 39 640,00 0,00 39 640,00 8 879 556,00 0,00 8 879 556,00

9.

Prowadzenie działalności kulturalnej - 

Miejski Ośrodek Kultury  w Jastrzębiu - 

Zdroju - Remont obiektów instytucji kultury

Dotacja 

podmiotowa
92109 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00

PLANOWANE  KWOTY  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  MIASTA 

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan na 2024 rok Zmiana Plan po zmianie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII.74.2024

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7141



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan na 2024 rok Zmiana Plan po zmianie

10.

Prowadzenie działalności kulturalnej - BOB - 

Miejski Ośrodek Kultury  w Jastrzębiu - 

Zdroju 

Dotacja 

podmiotowa
92109 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

11.

Prowadzenie działalności kulturalnej - 

Miejska Biblioteka Publiczna w Jastrzębiu - 

Zdroju

Dotacja 

podmiotowa
92116 9 082 862,00 0,00 9 082 862,00 0,00 0,00 0,00 9 082 862,00 0,00 9 082 862,00

12.

Prowadzenie działalności kulturalnej - 

Miejska Biblioteka Publiczna w Jastrzębiu - 

Zdroju  - Remont obiektów instytucji kultury

Dotacja 

podmiotowa
92116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.

Prowadzenie działalności kulturalnej - 

Instytut Dziedzictwa i Dialogu - Łaźnia 

Moszczenica w Jastrzębiu-Zdroju

Dotacja 

podmiotowa
92114 4 678 963,00 0,00 4 678 963,00 0,00 0,00 0,00 4 678 963,00 0,00 4 678 963,00

14.
Dotacja celowa dla Miasta Gdańsk na 

zadanie Kampania "Rowerowy Maj" 

Dotacja 

celowa
92695 6 027,00 0,00 6 027,00 0,00 0,00 0,00 6 027,00 0,00 6 027,00

wydatki majątkowe, w tym: 585 795,00 0,00 585 795,00 35 000,00 0,00 35 000,00 620 795,00 0,00 620 795,00

1.

Pomoc finansowa dla Marszałka 

Województwa Śląskiego na uzupełnienie 

sieci kolejowej o połączenie kolejowe 

Jastrzębie-Zdrój z Aglomeracją Śląską

Dotacja 

celowa
60002 126 795,00 0,00 126 795,00 0,00 0,00 0,00 126 795,00 0,00 126 795,00

2.

Wydatki inwestycyjne dla instytucji kultury, w 

tym na rozbudowę śmietnika murowanego 

przy Domu Zdrojowym - Miejski Ośrodek 

Kultury

Dotacja 

celowa
92109 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 159 000,00

3. Wydatki inwestycyjne dla instytucji kultury, 
Dotacja 

celowa
92116 300 000,00 0,00 300 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych
31 525 957,53 21 350 079,46 52 876 036,99 537 604,76 -602 000,00 -64 395,24 32 063 562,29 20 748 079,46 52 811 641,75

wydatki bieżące, w tym: 29 771 057,53 21 350 079,46 51 121 136,99 600 187,76 -602 000,00 -1 812,24 30 371 245,29 20 748 079,46 51 119 324,75

1. Wspieranie zadań w dziedzinie turystyki
Dotacja 

celowa
63003 13 272,00 0,00 13 272,00 0,00 0,00 0,00 13 272,00 0,00 13 272,00

2. Zapewnienie stałej gotowości bojowej
Dotacja 

celowa
75412 236 465,00 0,00 236 465,00 0,00 0,00 0,00 236 465,00 0,00 236 465,00

3.

Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej 

Dotacja 

celowa
75515 0,00 134 379,96 134 379,96 0,00 0,00 0,00 0,00 134 379,96 134 379,96

4.

Dofinansowanie realizacji zadań jednostek 

oświatowych w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki, w tym kształcenia 

specjalnego i profilaktyki społecznej  dla  

niepublicznych jednostek systemu oświaty, 

w tym:

Dotacja 

podmiotowa
18 429 440,00 16 296 689,00 34 726 129,00 585 000,00 -430 000,00 155 000,00 19 014 440,00 15 866 689,00 34 881 129,00

80101 467 120,00 0,00 467 120,00 55 000,00 0,00 55 000,00 522 120,00 0,00 522 120,00

80104 4 041 308,00 0,00 4 041 308,00 0,00 0,00 0,00 4 041 308,00 0,00 4 041 308,00

80105 6 886 080,00 0,00 6 886 080,00 619 316,00 0,00 619 316,00 7 505 396,00 0,00 7 505 396,00

80106 13 032,00 0,00 13 032,00 0,00 0,00 0,00 13 032,00 0,00 13 032,00

80115 0,00 2 353 992,00 2 353 992,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 2 203 992,00 2 203 992,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7141



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan na 2024 rok Zmiana Plan po zmianie

80116 0,00 3 397 362,00 3 397 362,00 0,00 -315 000,00 -315 000,00 0,00 3 082 362,00 3 082 362,00

80117 0,00 109 304,00 109 304,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 144 304,00 144 304,00

80120 0,00 2 276 447,00 2 276 447,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 2 076 447,00 2 076 447,00

80149 4 398 908,00 0,00 4 398 908,00 0,00 0,00 0,00 4 398 908,00 0,00 4 398 908,00

80151 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00

80152 0,00 1 148 332,00 1 148 332,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 1 048 332,00 1 048 332,00

85404 2 622 992,00 40 824,00 2 663 816,00 -89 316,00 0,00 -89 316,00 2 533 676,00 40 824,00 2 574 500,00

85406 0,00 375 500,00 375 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 500,00 375 500,00

85410 0,00 895 072,00 895 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 072,00 895 072,00

85419 0,00 4 079 856,00 4 079 856,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 4 179 856,00 4 179 856,00

5.

Dofinansowanie realizacji zadań jednostek 

oświatowych w zakresie kształcenia, 

wychowania i opieki, w tym kształcenia 

specjalnego i profilaktyki społecznej  dla  

publicznych jednostek systemu oświaty 

prowadzonych przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną, w tym:

Dotacja 

podmiotowa
5 877 356,00 2 618 660,00 8 496 016,00 17 000,00 -172 000,00 -155 000,00 5 894 356,00 2 446 660,00 8 341 016,00

80101 3 671 640,00 0,00 3 671 640,00 72 000,00 0,00 72 000,00 3 743 640,00 0,00 3 743 640,00

80120 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 205 716,00 0,00 2 205 716,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 2 150 716,00 0,00 2 150 716,00

80152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 0,00 2 546 660,00 2 546 660,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 2 446 660,00 2 446 660,00

85419 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Fundusz Pomocy Ukrainie - Wsparcie jst w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dotacja 

celowa
2 898,00 34 629,00 37 527,00 0,00 0,00 0,00 2 898,00 34 629,00 37 527,00

80104 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 1 620,00 0,00 1 620,00

80120 0,00 20 922,00 20 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 922,00 20 922,00

85404 1 278,00 0,00 1 278,00 0,00 0,00 0,00 1 278,00 0,00 1 278,00

85410 0,00 13 707,00 13 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 707,00 13 707,00

7.

Wsparcie dostępu do książek, 

podręczników, materiałów edukacyjnych i 

ćwiczeniowych

Dotacja 

celowa
80153 53 165,53 0,00 53 165,53 -1 812,24 0,00 -1 812,24 51 353,29 0,00 51 353,29

8.

Zadania w zakresie zdrowia publicznego, 

wynikające ze Strategii polityki zdrowotnej 

dla Miasta Jastrzębie-Zdrój na lata 2021-

2025

Dotacja 

celowa
85149 178 361,00 0,00 178 361,00 0,00 0,00 0,00 178 361,00 0,00 178 361,00

9.
Zadania z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym

Dotacja 

celowa
85153 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

10.
Zadania z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych

Dotacja 

celowa
85154 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7141



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan na 2024 rok Zmiana Plan po zmianie

11.
Zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia

Dotacja 

celowa
85195 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

12.

Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. 

Szkolnej 1

Dotacja 

celowa
85203 0,00 1 901 058,80 1 901 058,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 058,80 1 901 058,80

13.

Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Jastrzębiu-Zdroju w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027

Dotacja 

celowa
85203 0,00 121 302,70 121 302,70 0,00 0,00 0,00 0,00 121 302,70 121 302,70

14.
"Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego - edycja 2024

Dotacja 

celowa
85295 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

15.
Wsparcie rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych

Dotacja 

celowa
85311 0,00 243 360,00 243 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 360,00 243 360,00

16.

Prowadzenie Placówki Wsparcia Dziennego 

typu specjalistycznego w Jastrzębiu-Zdroju 

przy ul. Gagarina 116

Dotacja 

celowa
85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17.

Dofinansowanie realizacji zadań 

niepublicznych podmiotów świadczących 

opiekę nad dziećmi w wieku do lat trzech

Dotacja 

celowa
85516 402 000,00 0,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 0,00 402 000,00

18.

Eukacja ekologiczna oraz propagowanie 

działań proekologicznych i zasady 

zrównoważonego rozwoju

Dotacja 

celowa
90095 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00

19. Wspieranie działań w dziedzinie kultury
Dotacja 

celowa
92105 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 345 000,00

20.

Prace konserwatorskie, restauratorskie, 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków

Dotacja 

celowa
92120 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 65 100,00 0,00 65 100,00

21.
Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

Dotacja 

celowa
92605 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00

22. Finansowanie rozwoju sportu 
Dotacja 

celowa
92605 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 1 754 900,00 0,00 1 754 900,00 -62 583,00 0,00 -62 583,00 1 692 317,00 0,00 1 692 317,00

1.

Zadania z zakresu ochrony środowiska - w 

zakresie budowy przyłączy kanalizacji 

sanitarnej do budynków 

Dotacja 

celowa
90001 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2.

Zadania z zakresu ochrony środowiska - 

wykonanie urządzeń służących do retencji 

wód opadowych i roztopowych 

Dotacja 

celowa
90001 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

3.

Zadania z zakresu ochrony środowiska - w 

zakresie zakupu i montażu ekologicznych 

urządzeń grzewczych

Dotacja 

celowa
90005 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

4.

Zadania z zakresu ochrony środowiska 

związane ze zwiększeniem efektywności 

energetycznej - Zakup i montaż urządzeń 

OZE

Dotacja 

celowa
90005 150 000,00 0,00 150 000,00 -62 583,00 0,00 -62 583,00 87 417,00 0,00 87 417,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7141



GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM GMINA POWIAT RAZEM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Przeznaczenie dotacji
Rodzaj 

dotacji 

Rozdział 

klasyfikacji 

budżetowej

Plan na 2024 rok Zmiana Plan po zmianie

5.

Prace związane z remontem generalnym 

zabytków, organów w kościele p.w. 

Wszystkich Świętych w Jastrzebiu-Zdroju 

Dotacja 

celowa
92120 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 4 900,00

Uwaga: Dotacje celowe: 1. "MURALOWA współpraca" w kwocie 128 519 zł, 2."Jesteśmy tacy sami-żyjemy zdrowo" SP 23 w kwocie 83 813,76 zł  jest przypisana do grupy wydatków: "4)wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Miasta"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7141



Nazwa 

sołectwa/osiedla
Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Plan na 2024 

rok 
Zmiana

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

OSIEDLE ARKI 

BOŻKA
90015 Jaśniej i bezpieczniej 25 000,00 0,00 25 000,00

OSIEDLE BARBARY 90015
Wymiana istniejących lamp 

na LED na Os. Barbary
125 049,00 0,00 125 049,00

OSIEDLE 

BOGOCZOWIEC
60016

Likwidacja chodnika przy os. 

ul. Bogoczowiec i 

utwardzenie terenu 

(kontynuacja)

51 236,00 0,00 51 236,00

OSIEDLE 

CHROBREGO
90015

Wymiana lamp oświetlenia 

ulicznego
78 628,00 0,00 78 628,00

OSIEDLE GWARKÓW 60095 Bezpieczne schody 105 456,00 0,00 105 456,00

OSIEDLE 

JASTRZĘBIE GÓRNE 

I DOLNE

92601
III Etap Budowy Rodzinnego 

Placu Rekreacyjnego
135 600,00 0,00 135 600,00

OSIEDLE MORCINKA 90095
Morcinkowy Skwer Marzeń - 

osiedlowe pergole
73 280,00 0,00 73 280,00

OSIEDLE PRZYJAŹŃ 92601
Aktywnie na świeżym 

powietrzu
164 544,00 0,00 164 544,00

OSIEDLE STASZICA 60095

Kontynuacja 

zagospodarowywania Jaru 

przed Szkołą Podstawową nr 

19 im. Juliana Tuwima na ul. 

Opolskiej

89 089,00 0,00 89 089,00

OSIEDLE TUWIMA 60016
Kontynuacja remontu drogi 

ulica Stokrotek
39 801,00 0,00 39 801,00

92109

Cykl imprez dla 

mieszkańców Osiedla 

ZDRÓJ

16 000,00 0,00 16 000,00

90095
Budowa Placu Zabaw przy 

ul. Żeromskiego
165 403,16 0,00 165 403,16

OSIEDLE ZOFIÓWKA 90015 Przebudowa oświetlenia ulic 65 821,00 0,00 65 821,00

OSIEDLE 1000-LECIA 

SZEROKA
90015

Wymiana żarówek z 

obecnych na żarówki ledowe
20 000,00 0,00 20 000,00

OSIEDLE ZŁOTE 

ŁANY
60095

Miejsce postoju motocykli i 

motorowerów
44 579,00 0,00 44 579,00

 PLANOWANE WYDATKI  BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

OSIEDLE ZDRÓJ

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII.74.2024

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 24 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 7141



Nazwa 

sołectwa/osiedla
Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Plan na 2024 

rok 
Zmiana

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

SOŁECTWO BORYNIA 90095
Przystanek zieleń dla 

wszystkich mieszkańców
139 937,00 0,00 139 937,00

SOŁECTWO BZIE 60016

Położenie nawierzchni 

asfaltowej na ul. Pochyłej od 

ul. Niepodległości do ul. 

Wspólnej (do wysokości 

środków)

267 104,00 0,00 267 104,00

SOŁECTWO 

MOSZCZENICA
90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego ul. Skrzyszowskiej 

od numeru 32 do 36

154 008,00 0,00 154 008,00

SOŁECTWO 

RUPTAWA-CISÓWKA
92601

Sportowy plac ćwiczeń i 

zabaw dla młodych 

Jastrzębian

196 144,00 0,00 196 144,00

SOŁECTWO 

SKRZECZKOWICE
60016

Remont nawierzchni drogi na 

ul. Myśliwskiej w Jastrzębiu-

Zdroju do granic miasta (w 

ramach posiadanych 

środków) cd.

68 766,00 0,00 68 766,00

60015
Remont chodnika ul. 

Powstańców Śląskich
47 473,00 0,00 47 473,00

75412
Malowanie remizy OSP 

Szeroka
85 000,00 29 812,00 114 812,00

60015

Remont cząstkowy chodnika 

na ul. Powstańców Śląskich 

w Jastrzębiu-Zdroju

20 000,00 0,00 20 000,00

90095

Budowa placu zabaw przy 

"starej szkole" SP 18, ul. 

Fredry 20

428 007,00 0,00 428 007,00

92601

Montaż bieżni 

lekkoatletycznej pod 

trybunami Hali Omega

80 000,00 0,00 80 000,00

75818

Rezerwa celowa na 

doszacowanie zadań 

wyłonionych do realizacji w 

ramach budżetu 

obywatelskiego-Budżet 

Obywatelski - wydatki 

bieżące

132 276,00 -29 812,00 102 464,00

75818

Rezerwa celowa na 

doszacowanie zadań 

wyłonionych do realizacji w 

ramach budżetu 

obywatelskiego-Budżet 

Obywatelski - wydatki 

majątkowe

141 763,84 0,00 141 763,84

RAZEM 2 959 965,00 0,00 2 959 965,00

ZADANIE 

OGÓLNOMIEJSKIE 

REZERWA

SOŁECTWO 

SZEROKA

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 7141


	UCHWAŁA NR VIII.74.2024 RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3
	pkt 6 w § 3 ust. 3


	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-10-31T13:14:25+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




